
Steenberg Udlejning ApS

CVR-nr.: 41093382

Vangevej 3
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2023

Palle Steenberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steenberg Udlejning ApS
Vangevej 3
4682 Tureby

CVR-nr.: 41093382
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed af trailer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -743 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.920	55.495
Eksterne omkostninger		-8.759	-42.642
Bruttoresultat		17.161	12.853
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.159	-18.159
Resultat af ordinær primær drift		-998	-5.306
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-951
Ordinært resultat før skat		-743	-6.257
Skat af årets resultat		0	-10.820
Årets resultat		-743	-17.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-743	-17.077
I alt		-743	-17.077

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.106	30.265
Materielle anlægsaktiver i alt		12.106	30.265
Anlægsaktiver i alt		12.106	30.265
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		12.847	18.814
Omsætningsaktiver i alt		12.847	18.814
AKTIVER I ALT		24.953	49.079

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-56.180	-55.438
Egenkapital i alt		-16.180	-15.438
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.224	62.224
Skyldig moms og afgifter		3.909	2.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.133	64.517
Gældsforpligtelser i alt		41.133	64.517
PASSIVER I ALT		24.953	49.079

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret